Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATAS EMPATADAS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 51/2024 – BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE PROFESSORES DE ENSINO FUNDAMENTAL –

ANOS INICIAIS E FINAIS

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que será realizado SORTEIO PÚBLICO com as candidatas que ficaram empatadas

na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 51/2024, cujo

procedimento irá definir ordem de classificação.

Com o presente ficam as referidas candidatas, abaixo elencadas,

notificadas, que o sorteio ocorrerá na data de 19/12/2024, às 10:00 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo as mesmas

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

• CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (59):

Dejanea Urrutia Dorneles – Inscrição 26

Elizandra Mendes Cezar – Inscrição 142

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (54):

Luciani Mônego Machado – Inscrição 01

Sandra Regina Penteado Rocha – Inscrição 20

Rosa Judite Trindade Cezar – Inscrição 25

Simone Brenner Mendes – Inscrição 102

Célia Maria Silveira Leal – Inscrição 113

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (49):

Juliana Trindade Silveira – Inscrição 37

Daniela Mônego Machado – Inscrição 65

Keli Dutra Savian – Inscrição 93

Mara Regina Camef Dorneles – Inscrição 127

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (46):

Michele Pereira Jacques – Inscrição 125

Cleusa de Lima Lima – Inscrição 135

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (45):

Marluci Marin Conceição – Inscrição 66

Brenda de Castro Leal – Inscrição 138

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (44):

Jamiele de Souza Vicente – Inscrição 06

Angelica Ximena Amrayn Moraes – Inscrição 08

Camila Urrutia Dorneles – Inscrição 10

Bruna Ducas dos Santos – Inscrição 57

Nadine de Souza Vargas Alves – Inscrição 77

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (43):

Patricia Ferreira dos Santos – Inscrição 96

Jussara Flores Vargas – Inscrição 97

Cassandra da Costa Rumpel – Inscrição 132

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (42):

Marta Cecilia Rodrigues de Rodrigues – Inscrição 87

Fabiane Souza Erd – Inscrição 114

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (40):

Laureci Ferreira Lemos – Inscrição 44

Franciele Mara Mira de Oliveira – Inscrição 49

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (33):

Vera Regina Souza Stoll – Inscrição 09

Sirlei Maria Bassan Saldanha – Inscrição 55

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (32):

Iara Medianeira Fagundes Brum – Inscrição 99

Tainara Leal da Silva – Inscrição 101

Ana Paula da Costa Xavier – Inscrição 126

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (31):

Cintia Nunes dos Anjos – Inscrição 107

Vanessa Soares Barbosa – Inscrição 133

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (30):

Ticiane Sobroza Gonçalves – Inscrição 02

Marta Regina Dias Ferreira – Inscrição 03

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (28):

Marluza Silva da Rosa – Inscrição 15

Anne Christine Borges Castro Bacco – Inscrição 117

• CARGO PROFESSOR DE LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (49):

Cleisane Flavia Martinski da Costa – Inscrição 39

Andressa Vieira Martins – Inscrição 61

Keli Dutra Savian Souza – Inscrição 94

CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO (38):

Lázaro Cabral de Bem – Inscrição 48

Raquel Wancura Mendonça – Inscrição 112

• CARGO PROFESSOR DE MATEMÁTICA

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (36):

Lenara Braga Ribeiro – Inscrição 76

Keli Salvador da Silva – Inscrição 100

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (28):

Marta Regina Dias Ferreira – Inscrição 04

Patricia Medianeira Vieira Martins – Inscrição 58

• CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (54):

Maira Ferreira Marques – Inscrição 23

Luise Martins Cezar – Inscrição 40

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

• CARGO PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (44):

Cristiane Souto Cezar – Inscrição 32

Milena Costa da Costa – Inscrição 139

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, e divulgado em rádio

local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/